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Nyt fra Grundskolen juni 2021 

 

Sommeren står for døren, og vi er så småt begyndt at se frem til sommerferien. Efter et meget 

tumultarisk år med nedlukninger og hjemsendelser kan vi stille og roligt begynde at tage det 

lille ord “plejer” i vores mund igen. Normalt er “plejer” ikke nødvendigvis positivt, men nu er 

det befriende at kunne sige, “vi gør, som vi plejer” 

Mange af vores klasser er på udflugter i tiden - i år har vi som noget nyt haft fornøjelsen af at 

besøge “Lego House” med stor succes. Forventningens glæde er at læse i børnenes øje, når de 

står ved bussen og skal sted.  

Når eleverne om år tænker tilbage på deres skoletid, så er det ikke lektionerne, de husker, 

men derimod udflugterne og lejrskolerne - derfor er det ekstra glæde, at vi nu endelig kan 

gøre, som vi plejer - nemlig at kunne sende mange klasser på udflugt. 

 

Lærer Line Pedersen, som vi ansatte sidste år, er startet efter endt barsel. Vi glæder os til at 

lære hende bedre at kende og få hende ind i flokken. 

Pedel Thorben Bendixen gik på pension den 14.3.2021 

Lærer Hanne Callsen går på efterløn med udgangen af skoleåret. 

Indskolings- og SFO-leder Karen Mikkelsen er pr. 1.6 gået på pension.  

Thorben, Hanne og Karen har sat deres aftryk på Grundskolen, og vi ønsker dem alt godt i 

deres otium. 

 

I personalegruppen mangler vi at fejre runde fødselsdage og tage ordentlig afsked med 

pensionisterne, derfor har vi besluttet, at teamet for årets sommerferiefrokost er, som “ vi 

playa” – måske tilsat lidt drinks, tapas og drømme om lune sommeraftener i festligt lag. 

Vi har lært at sætte pris på hverdagen, genkendeligheden og alt det, som vi plejer. 

Vi ser frem til at kunne ønske hinanden “God sommerferie” og håber, at kommende skoleår 

bliver uden Corona - vi glæder os til at byde de nye børn velkommen til 

skolen og give “de gamle elever” et mere stabilt skoleår, hvor vi langt hen 

af vejen vil gøre, som plejer. 

 

Med ønsket om en god sommer til alle. 

Karen  
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